濃度計量証明 書

有限会社さんばい殿
No. 110557B

平成23年11月24日

件

ふlJj之毛見ロ i主邑 _L ¥1民 βヨ乙 I')('J'I;G} 五ヨ ブア ハ凡 ノA ¥Jr

名 浸透水及び地下水の水質分析

採取場所 登別市
つ 計量の対象l水質試料

採取年月日 平成23年11月14日

交付年月日 一 j一採一取/一持込の53IJ当期採取
採取者名巴 三エス環境株式会社札幌支社 持込試料

貴依頼による上記試料の計量結果を下記のとおり証明致します。

計量の対象 ※電気伝導率

単位

① 浸透水

② 地下水南側

③ 地下水西側

計
量
の
結
果

④ 地下水東側

⑤ 地下水東側上流

(⑥ 安定型上流地下水 l

⑦ 安定型下流浸透水

定量下限値

BOD 塩化物イオン

mg/l mS/m

0.9

mg/l

9. 1

13. 7

30. 0

ρ
n
u

n
H
U

1.4

1.3

0.5

規格21及び規格32，3
(隔膜電極法)

計量の方法
(規格二]ISK 0102)

特記事項

※印は、計量法第107条の対象外項目である。

7. 3

13 12.4

一

7. 90

13. 1

ーハU
ーハU

ーム

JIS K 0101 32 JIS K 0101 12
(イオンクロマトグ'77法) (電気伝導率計による)

くrob. 22-2-0215 >